
buszmegálló

/Bushaltestelle

4:45 Ballószög, aut. ford.
4:46 Ballószög, kh.
4:47 Ballószög, Katona J. u.
4:48 Ballószög, Új lakótelep
4:49 Karácsonyi isk.
4:50 Ballószög, Határút
4:51 Kadafalva, Bóróka u. 73.
4:53 Kadafalva, Darázs u.

4:54 Kadafalva, iskola
4:56 Beretvás köz 278.
4:58 Surányi kereszt
4:59 Jusztin tanya
5:00 Szabó Sándor telep, Óvoda
5:01 Szabó Sándor telep, v. átjáró
5:03 Helvécia, kézbesítőház
5:04 Helvécia, Finta dűlő
5:05 Helvécia, Kiskőrösi út
5:06 Helvécia, kh.

5:20 Kecskemét, Mercedes 1. kapu

5:24 Kecskemét, Szélmalom Csárda
5:30 Kecskemét, aut. áll.

buszmegálló

/Bushaltestelle

6:15 14:55 Kecskemét, aut. áll.

6:21 15:01 Kecskemét, Szélmalom Csárda
6:25 15:05 Kecskemét, Mercedes 1. kapu

6:30 15:10 Kecskemét, Mercedes 1. kapu

6:44 15:24 Helvécia, kh.

6:45 15:25 Helvécia, Kiskőrösi út
6:46 15:26 Helvécia, Finta dűlő
6:47 15:27 Helvécia, kézbesítőház
6:49 15:29 Szabó Sándor telep, v. átjáró
6:50 15:30 Szabó Sándor telep, Óvoda
6:51 15:31 Jusztin tanya
6:52 15:32 Surányi kereszt
6:54 15:34 Beretvás köz 278.
6:56 15:36 Kadafalva, iskola
6:57 15:37 Kadafalva, Darázs u.

6:59 15:39 Kadafalva, Bóróka u. 73.
7:00 15:40 Ballószög, Határút
7:01 15:41 Karácsonyi isk.
7:02 15:42 Ballószög, Új lakótelep
7:03 15:43 Ballószög, Katona J. u.
7:04 15:44 Ballószög, kh.
7:05 15:45 Ballószög, aut. ford.

Ballószög - Helvécia - Mercedes 1. kapu

időpont

/Zeitpunkt

Mercedes 1. kapu - Helvécia - Ballószög

időpont

/Zeitpunkt


